Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

EXTRAS

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 514 :: TERÇA, 04 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 231/2023 .................................................................................................................................1

PORTARIA Nº 231/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador JOSÉ

WILSON DA SILVA, Matrícula 42-2, 01(uma) diária no valor total

de R$ 900,00(novecentos reais), para cobertura de despesas com

transporte rodoviário, alimentação e hospedagem no seu

deslocamento para São Luiís-MA, no dia 06/07/2023, conforme

documentação anexa, com o objetivo de Participar de uma Oficina de

Ativação e Capacitação a Rede de Apoio do Crédito Fundiário,

promovido pela Secretaria de Agricultura Familiar e FETAEMA.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-

se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

EM 04 DE JULHO DE 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente - CPF n° 040.178.303-07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d048f8eb9f10920d622f947cb429c1266b9246a4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org